
Bezpłatne warsztaty Dress for success dla pań szukających pracy ( luty 2016). 

Rekrutacja do 20.01.2016 r. 

Z myślą o bezrobotnych  paniach, które są zdeterminowane by współdziałać w walce o swoje 

miejsce w życiu zawodowym  powstał  program w ramach Stowarzyszenia Dress for Success. 

Ów nieodpłatny program,  jaki oferuje kobieta kobiecie, a prowadzony przez grono 

doświadczonych trenerek, specjalistek i pracodawczyń, to praca nad szeroko pojętą (od 

wewnątrz i od zewnątrz) metamorfozą kobiety.  

Program ten  co roku jest rozszerzany i wnosi profesjonalne wsparcie na odcinku tak wiedzy 

o poruszaniu się na dzisiejszym rynku pracy, jak i przede wszystkim wzmacniania w samoocenie. 

Na koniec, jak nazwa naszej organizacji wskazuje, każda Pani wyposażana jest w „sukienkę do 

sukcesu”, strój, jaki zdobywamy od kobiet, które sukces odniosły i swoją „szczęśliwą sukienką” 

chcą pomóc następczyni zdobyć własny sukces. Uczymy dobrej autoprezentacji, pracujemy nad 

własnym potencjałem, zarządzeniem czasem, uczymy zasad dobrego wizerunku. Panie 

zawiązują nowe znajomości, są im przedstawiane osoby ze świata biznesu, mają styczność 

bezpośrednio z przedstawicielami różnych zawodów, mają niezliczoną ilość wartościowych 

warsztatów z profesjonalistami. Po zakończeniu I części programu  mają możliwość 

pracować  z osobistym mentorem. Uczestniczki po programie są bardziej zmotywowane, 

podniesione na duchu i mają chęci do działania. 

Dress for success, organizacja światowa, nie jest agencją pracy, jednak jej program wzmacnia 

i daje narzędzia do bardziej skutecznego poruszania się po rynku pracy. 75 % pań z poprzednich 

edycji jest już niezależnych finansowo. 

Program jest bezpłatny. 

Nowa edycja ruszy  w pierwszej połowie lutego 2016 r. ( CK Zamek ul. św Marcina, Poznań).   

Rekrutacja trwa do 20.01.2016 r. 

Edycja odbywa się tylko raz w roku.  

Uczestniczki musza spełniać następujące warunki: chęć podjęcia pracy, bezrobocie 

trwające przynajmniej 1rok. 

Osoby zainteresowane prosimy o wysyłanie zgłoszeń na niżej podany adres mailowy 

oraz zachęcanie znajomych do skorzystania z tej okazji. 

Zapytania i zgłoszenia należy kierować na adres mailowy: dfspoznan@gmail.com 

Po zgłoszeniu swojej kandydatury - dostaniecie Panie kolejne informacje. 
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